FO n D l e Hinistero dell'struzione; dell'Universila & dells Ricarca
7:’ :{-

Dipartimento per Is Programmazione

STRUTTURALI i 2 e

I'istruzione & per llinnovazions digitale

UHIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 i Ufficia IV
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comerensrvo Pavone Canavese &
SEDE ("FNTRriL}:. VIA VIGNALE, 2 10018 PAVONE Can.SE (TQ) 3
TEL. 012551015 0125 5l6‘:00 (. ['. 93042470018 Sgnza Zaino
Hl(lénl }DICEAROG Sl 17 n uciala camunith

ﬁhﬁfjﬂ“ B fzﬁ'ﬁﬁ-‘-’

Web: www. icpavone. gov.it ]

PON 2014-2020
Azione 10.8.1 — Sottoazione 10.8.1.A1
Ampliamento infrastrutture di rete LAN/WLAN
codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PI-2015-44
approvato con CED C(2014) 9952 del 17/2/2014
importo autorizzato con nota AOODGEFID/1767 del 20/01/2016
CUP 196]15000760007 - CIG Z451C3A5BF

Prot. n. 2230 Pavone C.se, 28/11/2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20P001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 22/01/20105 con la quale & stato approvato il
POF per I'anno scolastico 2015/2016;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 89 dell’8/10/2015 con la quale & stato approvato il
progetto PON “per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 di
cui all’avviso pubblico AOODGEFID\2035 del 13/07/2015 finalizzato alla realizzazione,
all'ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;

VISTO il Regolamento di Istituto, delibera n. 10 del 29/02/2016 che disciplina le modalita di
attuazione delle procedure per |'attivita negoziale per I'approvvigionamento di beni e
servizi;

VISTA la nota del MIUR prot AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a
valere sull’'obiettivo/azione 10.8.1 del PON” Programma Operativo Nazionale
2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per I'apprendimento” ed il
relativo finanziamento;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 22/01/2016, di approvazione del Programma
Annuale Esercizio finanziario 2016;

VISTE le ulteriori economie di € 1.148,16 realizzate nelle spese generali del progetto che possono
essere riutilizzate per I'acquisto di ulteriori materiali per il potenziamento della rete Wi-Fi;

CONSIDERATA la necessita di acquistare accessori per le apparecchlature con connessione alla rete
gia acquisite con precedente ordine;

VISTO il titolo IV — attivita negoziale del D.L. 44 del 01/02/2001, e considerato che la fornitura non
eccede il limite di spesa fissato dall’art. 34 del DI. citato;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA



Minlstero dall'llruzions, dell'Universith e della Riceres
Mipartimanto per la Programmasions
Direrione Genarale per interventi in materia di ediliza

FONDI
JTRUTTURALI e o T o ey

iR BURGHEA EUROPEI 2014-2020 eV
PER LA SCUOLA - COMPETEMZE E AMBIENT] PER LAPPREMDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo Pavone Canavese
SEDE CENTRALE VIA VIGNALE, 2 10018 PAVONI:. Can.SE (TO) 3
TEL. 012551015 m*s 516560 C. F. 93042470018 Senza Zains

B}!}gtl iDICSAROD% % |§Elﬁﬁiaﬁ Ji FAr une ucunls comynith l-—u-'
(¢l W

Web: www,icpavone. gov.it

L  pem—

I'affidamento diretto della fornitura di accessori per le apparecch:ature informatiche atte a
consentire la connessione alla rete dei plessi dipendenti da questo istituto alla ditta C2 SRL con
sede in Cremona, Via p. Ferraroni n. 9, gia fornitrice per il progetto PON per la scuola finalizzato alla
realizzazione, all’ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, nei limiti
del budget di € 1.148,16 iva compresa derivante da ulteriori economie realizzate nel progetto;

L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge
13/08/2010 n. 135 e successive modifiche, consapevole che il mancato utilizzo del bonifico
bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciability delle
operazioni costituisce causa di risoluzione del contratto.




